
Betreute Grundschule Russee e.V. 

Russeer Weg 11 – 13, 24111 Kiel 

Tel.: 0151-23466463 / 0431-69109276 

    1.Vorsitzender: Carsten Groene 

        Geschäftsführer: Axel Ahrens 

Leitung: Andre Dabelstein-Schröder 

            E-Mail:  

 

 

Wichtige Nummern, Bankverbindungen und E-Mail-Adressen der BGR Russee 

 

Webseite:     https://bg-russee.jimdofree.com/ 

 

Betreuung:      betreuung@betreute-grundschule-russee.de 

Tel: 0151 – 23466463 (SMS / Sprachnachrichten 

auch außerhalb Geschäftszeiten) 

Tel: 0431 – 69109276 (9.00 – 16.00 Uhr) 

 

Leitung: Andre Dabelstein-Schröder Leitung@betreute-Grundschule-Russee.de 

 

Stellv. Leitung: Jesco Raupach   stv-betreuung@betreute-grundschule-russee.de 

Geschäftsführer: Axel Ahrens         axel.ahrens@betreute-grundschule-russee.de 

 

Vorstand:  Vorstand@betreute-grundschule-russee.de  

 

Kassenwartin: Yvonne Glander   Kasse@betreute-grundschule-Russee.de 

 

Essenbestellung: Bread&Soda  https://www.breadandsoda.com/BREAD-SODA/ 

 

Geschäftskonto: Förde Sparkasse  DE94 2105 0170 1004 2161 88 

Ferienkonto: Förde Sparkasse  DE91 2105 0170 1004 2164 36   

Spenden: Pay Pal     Spenden@betreute-Grundschule-Russee.de 

     

das Team der Betreuten Grundschule Russee  
Leitung Andre Dabelstein-Schröder 
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